
t9¢,rs:torsouI"onH

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TF]ANSITO DE QUIXERAMOBIIvl -AMTQ
AUT.NUN.TRANSITO E TF]ANSP.ROD.E uF]BANO
PROCESSO N9 1801.21.01.25-004.DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitacao  da  AUTABQUIA  DE  TPANSITO  E  TBANSPOPITE  PIODOV.   E
UBBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEBAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificagao  pelo(a)  Presidente  deste  6rgao,
Sr(a).    PAUL    DE    SANTA    HELENA    MATIAS    DINELLY,    faz    publicar    o    presente    extrato    resumido    do
PROCESSO  DE DISPENSA DE LICITAeAO N° 1801.21.01.25-004-DL , a seguir:

FUNDAMENTACAO    LEGAL:  ABTIGO  24  lNCISO   11   DA  LEI   FEDEPAL   N°  8.666/93   E  SUAS  ALTEPACOES
POSTEPIOPES;

OBjETO:     CONTPIATACAO     DA     PPESTACAO     DO     sEpvieo     DE     HOspEDAGEM,     MANUTENCAO     E
DIAGPIAMACAO   DO  SITE/POBTAL  OFICIAL   DA  AUTAPIQUIA   MUNICIPAL   DE  TFtANSITO   E  TBANSPOBTE
PODOVIABIO E URBANO DE QUIXEPAMOBIM;

FAVORECIDO(A):   A AMABO F DA SILVA -CPF/CNPJ:  14.769.245/0001 -92;

VIGENCIA DA CONTRATACAO:  11  (ONZE)  MESES;

VALOR GLOBAL: P$ 5.060,00 (CINCO MIL E SESSENTA REAIS);

DOTAeAO OFleAMENTARiA, ELEMENTO DE DEspESA E FONTE DE FiEcuRsOs:

•    18 0114122 0022 2.119 3.3.90.40.091001000000

Tudo conforme Declaracao de Dispensa de Licitacao emitida pela   Comissao  Especial de Dispensa de Licitagao da
AUTAPIQUIA  DE  TRANSITO  E  TBANSPOBTE   PIODOV.   E   URBANO  DO   MUNIcipIO  DE  QUIXEPIAMOBIM    e
devidamente ratificada pelo(a)  Sr(a).  F]AUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY,  Presidente deste 6rgao.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 29 de Janeiro de 2021.

® 4iiswing
MARIA ELIENE  LEITE FIRMINO

PBESIDENTE  DA COMISSAO


